
ZARZĄDZENIE NR 33/26 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu 
Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 394/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2025 r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin w załączniku nr 1 - 
wykaz składników majątkowych, w tabeli uchyla się pozycje nr 2 i nr 3. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C20D58C9-F4A2-4918-A872-7571F9D1F13F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/26 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


